

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายห้วยหม บ้านกุดฉิมเหนือ หมู่ 6

- ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 555 ม. หน้า 0.20 ม. (หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,665 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านกุดฉิมเหนือ หมู่ 6 ตำบลกุดฉิม อำเภอรามัญ จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

แบบเลขที่

78903/ 5 /66

ประมาณราคาเมื่อวันที่

2-ก.พ.-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,665.00	1.85	3,080.25	1.4019	2.59	4,318.20
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	355.00	237.94	84,468.70	1.4019	333.56	118,416.67
4	งานผิวทาง							
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ชุด	1.00	2,667.21	2,667.21	1.4019	3,739.16	3,739.16
					90,216.16	TOTAL		126,474.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	126,474.03
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง	หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสามสตางค์	126,474.03
---------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 1665.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 75.96

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณिता ยอดมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช ธงยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวัฒนา สันทาเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง